REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DIIE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: wwiw hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik&”, me ndryshimet e
pasqgyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.09.2012 dhe Ligjin nr, 45/2014, daté 24.04.2014.

| AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

TRENOVA
PROKURR

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE PER KRIME TE RENDA.

TETOR TE VITIT : oy O
2004 20 03,2075

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém t [LDKPKI-s€, & t& verifikojné né t& gjitha
subjektet privaie ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértetd.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

jf_iPershkruanl hp_llésmht ndry: hlmet (shtesa dhe pakeSIme) ng:

Vlera me shlfra dhe mq

Depozite kursimi ne banken e hapur ne date
13.08.2014. te ardhurat jane kursimet e mbledhura nga viti | 3000 ( tre mije) euro
2013 dhe ne vazhdim ne llogarine e pages.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
c} sendet me vlers t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

SRS oSl =
= ;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té 1ij, /
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NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Te ardhura nga paga neto si prokuror ( Prokuror:a= Prane Rreth1t
Gjyqesor Tirane janar —maj 2014)

551 168 leke
(peseqmdepesedhjeteenje mije
e  njegindegjashtedhjetetete)
leke.

| Te ardhura nga paga neto si prokuror ( Prokuroria prane Gjykates se

Shkalles se Pare per Krime te Renda, Tirane qeshor ~dhjetor)

951, 804 leke
(neneteqindepesedhjeteenje
mije ¢ teteqindekater leke)

| janar — gusht 2014

Te ardhura nga sig shogerore ( lejes se lindjes) te bashkeshoetes muajt

224 000 leke
(dyqindenjezetekarte mije) leke

Te ardhura nga paga neto e Bashkeshortes Nder ujes Kan Tirane.
(Muajt tetor-dhjetor 2014)

191,077 leke.
( njeqindenentedhjetenje mije e
shtatedhjeteeshtate leke)

//

s

énshknml 41 zyrtarit
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Neése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij,

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, defyrim ndaj t€ tretéve ctj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

» T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrchen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

vitit t& deklarlmlt _
e sh'fra dhe f' ale)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Te!: OR00 9999, Website: www hidaa gov.al, E-mail: mfof@hidaa. gov.al

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe n&nshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, femijet madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 (¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népuné&sve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém i [ILDKPKI-s&, g& t& verifikojné né t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja JUNA HIQMET PAMPURI , bashkéshorti/ja B
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i’e Subjektit GENTIAN ESTREF TRENOVA

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni n¢ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim [ Pef’ vitin 204

' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

WA PAMPUR]

=
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Vlera me shifra dhe me
! f'a]e i Bl

#

L

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gémma g, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publiki;
¢) sendet me vleré t& vegant® mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerd dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sisternit bankar, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadh&nie, né leké ose né valuté t& huaj,

Nése ky format éshié i pumjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

__ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit &€ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

J
| (me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, (&8 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri ng
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

L ¢ ’.,Z.l.):.:;;.
deri n& 31 Dhjetor t8 : D :
vmt te deklarimit e ‘itlt té deklanm:t

(me shifra dhe fjale) |

s

Nése ky fdrmai‘ éshté i parnjéﬁﬁééhéfn,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij,
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